
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 12.07.2000, esecutiva, con la quale si 

concedevano in comodato alla associazione musicale "L'Accademia" con sede in Cattolica - Via A. Costa, n.43 - 

C.F.91014990401 -  legalmente rappresentata dal Sig. Giorgio Della Santina, i locali ubicati al piano interrato del 

complesso immobiliare di Piazza della Repubblica, come individuati nella planimetria depositata agli atti della 

predetta deliberazione, per la durata di anni uno, rinnovabile di anno in anno previa adozione di apposita 

determinazione, giusta contratto Rep. 19.179 del 27/7/2000 stipulato in esecuzione della predetta deliberazione;

Viste le successive Determinazioni adottate ai sensi dell'art. 4 di contratto per il rinnovo del medesimo e, in 

particolare, l'ultimo atto n. 189 del 24/03/2005, con la quale si provvedeva al rinnovo per il periodo 27.07.2002 - 

26.07.2006, nonchè alla regolarizzazione delle utenze (acqua, energia elettrica e gas) per gli anni 2001, 2002 e 

2003;

                              

Ritenuta la sussistenza dei medesimi presupposti già evidenziati nella succitata deliberazione n. 161/2000 e, 

precisamente, la valorizzazione e promozione delle attività educative e formative in campo culturale-musicale, il 

ritorno in termini di immagine per l'Amministrazione che le iniziative e le manifestazioni musicali organizzate a 

cura dell'Associazione comodataria conferiscono alla città di Cattolica;

    

Ritenuto quindi di rinnovare il rapporto di comodato in questione per il periodo "27.07.2006 - 26.07.2007" 

ai sensi dell'art. 4 di contratto;



Ritenuto altresì che le utenze (energia elettrica, acqua, gas) inerenti le unità immobiliari concesse in 

comodato, gravanti interamente sulla comodataria ai sensi dell'art. 6 di contratto, relative alle annualità 2004 - 

2005 - 2006, saranno recuperate scomputando i costi sostenuti e anticipati dall'Amministrazione dal contributo 

che normalmente viene erogato all'Associazione Musicale stessa; 

Vista la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006 il Bilancio Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la 

Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                     

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si 

approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 

2006;

Visto, altresì: 

- il Dec. Legs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali);

- lo Statuto Comunale vigente;

   Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A

- di regolarizzare e rinnovare all'associazione musicale  "L'Accademia" con sede in Cattolica - Via A. 

Costa, n.43 - C.F.91014990401 - legalmente rappresentata dal Sig. Giorgio Della Santina, il rapporto di 

comodato ai sensi dell'art. 4 del contratto Rep. 19.179 del 27.07.2000, relativo ai locali ubicati nel piano interrato 

del complesso immobiliare di Piazza della Repubblica, meglio individuati nella planimetria allegata al predetto 

contratto, per una consistenza di circa mq. 365 e per il periodo 27.07.2006 - 26.07.2007;

- di dare atto che le spese per le utenze relative ad acqua, energia elettrica e gas, relative alle annualità 2004 

- 2005 - 2006, saranno recuperate scomputando i costi sostenuti e anticipati dall'Amministrazione dal contributo 

che normalmente viene erogato all'Associazione Musicale stessa; 

- di individuare nella persona del sottoscritto Dirigente Ing. Emilio Filippini, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33317/ASD-DEL     Determina D. n. 537 del 14.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


